UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Portaria nº 257/2024/FUMA/OEA/CCBS/UFMA

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, no uso
de suas atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade Federal do Maranhão,

R E S O L V E:

Nomear como membro da Comissão de Avaliação de Desempenho Acadêmico - CAD

do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal do Maranhão, para o período de
março de 2024 a março de 2026, as seguintes docentes:

Claudia Maria Coelho Alves

Fernanda Ferreira Lopes

Dê-se Ciência. Publique-se. Cumpra-se.
São Luís, 08 de março de 2024.

Prof. Dra. Rosane Nassar Meireles Guerra Liberio
Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Documento assinado eletronicamente por ROSANE NASSAR MEIRELES GUERRA LIBERIO ,
Diretor(a), em 21/03/2024, às 17:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0930045 e o código CRC DCA02E78.

Referência: Processo nº 23115.007253/2024-06 SEI nº 0930045

Portaria 257 (0930045)         SEI 23115.007253/2024-06 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 257 (0930045)